

سوژه

عصابت کریم
از دست دشانبنزما در فینال
جام جهانی
بازی نمی کند

گزارش هایی منتشر شده در مورد اینکه کریم بنزما از دست دیده دشان سرمربی تیم ملی فرانسه عصبانی است و به همین دلیل هم برنامه ای برای بازگشت به اردوی فرانسه و حضور در فینال جام جهانی ۲۰۲۲ ندارد. مهاجم رئال مادرید قبل از شروع جام به دلیل مصدومیت از ناحیه ران در اولین جلسه تمرینی خروس ها، مجبور شد به خانه برگردد.

اکنون نشریه اسپانیایی لیبرتاد دیجیتال مدعی شده است که بنزما از رفتار دشان در قبال او ناراحت است و انتظارش را نداشته است او ستاره رئال را به خانه برگرداند. ظاهراً بنزما از یکسری حرف های دشان در نشست خبری هم آزرده خاطر شده است.

چیزی که بنزما را خیلی ناراحت کرده این است که او تنها سه روز درمان نیاز داشت تا بتواند روی فرم برگردد اما دشان ترجیح داد که ستاره سابق لیون دیگر در تمرینات نباشد.

مدت زمان لازم برای بنزما به منظور کامل کردن ریکاوری اش آتقدر کوتاه بود که او تنها سه روز بعد از شروع تمریناتش در مرکز تمرینی رئال مادرید، به تعطیلات رفت.

بنزما در جمع خبرنگاران در پاسخ به این سؤال که آیا به اردوی تیم ملی فرانسه بازخواهد گشت، چشم هایش را بست و لب هایش را باد کرد و گفت: «واقعاً نمی خواهم به این سؤال جواب بدهم» و با لبخندی ملیح فوراً گفت: «سؤال بعد». گفته می شود بنزما قصد ندارد برای فینال جام جهانی به اردوی تیم ملی فرانسه برگردد و این در حالی است که از نظر قانون و مقررات او هنوز یکی از اعضای تیم محسوب شده و اگر فرانسه قهرمان شود نیز او مدال خواهد گرفت.

گویا بخشی از ناراحتی بنزما از دست دشان این است که او به میل خودش به خانه برنگشته و سرمربی اش او را به خانه فرستاده است.

دشان پس از مطلع شدن از مصدومیت عضلانی بنزما و اینکه ریکاوری او مدتی به طول می انجامد، به ستاره رئال مادرید پیشنهاد داد که بنزما به اردوی تیم فرانسه نرود و این پیشنهاد را رد کرد. اما بنزما ۳۴ ساله ایجاد کرده که دشان او را نمی خواهد.

بنزما که در ابتدا تصور می شد سه هفته خانه نشین باشد، نه تنها به تمرینات رئال مادرید برگشته است بلکه پنجشنبه یک بازی دوستانه هم برابر لگانس انجام داد.



مائوریسیو پوچینو

مسسی واقعی را در فینال می بینیم

پوچینو، ملی پوش سابق آرژانتینی که مسسی را در پاری سن ژرمن هدایت می کرد در آخرین مصاحبه خود گفت: «مردم فکر می کنند او بازیکن ساکتی است، اما گاهی اوقات آنچه شما از بیرون می بینید اشتباه است. او شخصیت بسیار قوی ای دارد. او زیاد حرف نمی زند، اما وقتی لازم باشد صحبت می کند. شاید حالا با وجود دوربین ها و تکنولوژی صحبت های او در زمین را بیشتر می بینیم. در هر صورت ما مسسی واقعی را در فینال خواهیم دید.»



لوکا مودریچ

گرگ ها به دنبال جادوگر

طبق گزارشی که از رسانه های اسپانیا منتشر شده آس رم ایتالیا مشتاق به خدمت گرفتن لوکا مودریچ، استاد خط میانی رئال مادرید برای فصل آینده است. قرارداد این بازیکن کروات با لوس بلانکوس در پایان فصل به پایان می رسد و حتی با وجود اینکه مودریچ تمایل خود را برای بازنشستگی در رئال مادرید تکرار کرده است، اگر مادرید یک سال دیگر قرارداد او را تمدید نکند، می تواند به جمع گرگ ها اضافه شود.



گری نویل

امیدوارم رونالدو را در لیگ برتر ببینم

گری نویل بازیکن سابق منچستر یونایتد در مورد جدایی رونالدو از منچستر و بدون تیم بودن او در مصاحبه ای با اسکای اسپورت گفت: «هیچ کس از آینده رونالدو خبر ندارد. امیدوارم او بتواند در یک لیگ بزرگ، حتی لیگ برتر، باشگاهی پیدا کند. من به شخصه دوست دارم در لیگ برتر انگلیس بماند. در خط حمله باشگاهی در این لیگ باشد تا ما هر هفته بتوانیم بازی او را از نزدیک ببینیم.»

رویارویی دوباره کرواسی و مراکش

تبرد برای برنز

قدرتانی هواداران
مراکش از ملی پوشان

شگفتی سازی های تیم ملی مراکش در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر با شکست این تیم مقابل فرانسه در دومین بازی مرحله نیمه نهایی به پایان رسید. کار این تیم اما هنوز به پایان نرسیده است چرا که در بازی رده بندی باید برابر کرواسی دیگر تیم بازنده نیمه نهایی بازی کند.

برای هواداران تیم تاریخ ساز قاره آفریقا اما صعود تا همین جایش هم دستاوردی بزرگ است که پیش از آنها هیچ تیم آفریقایی دیگر موفق به کسب آن نشده بود. همین باعث شده که نه فقط مراکشی ها بلکه فوتبال دوستان در سراسر جهان طرفدار تیم تحت هدایت ولید الرکراکی شوند. حتی صعود مراکش از گروه F جایی که بلژیک، مراکش و کانادا حضور داشتند هم یک دستاورد بزرگ بود چه برسد به شکست دادن اسپانیا در مرحله یک هشتم نهایی و غلبه بر پرتغال در مرحله یک چهارم نهایی. البته بعد از هر یک از این پیروزی ها انتظارات از تیم آفریقایی بالاتر رفت تا اینکه فرانسه به ماجراجویی آنها در جام بیست و دوم پایان داد. حالا همه چیز آماده است تا این تیم شانس خود را برای تکمیل شگفتی هایش کامل کند. کاری که می تواند با غلبه بر کرواسی در بازی رده بندی جام جهانی و کسب مقام سوم به دست آورد. فاطیما یکی از هواداران مراکش در ورزشگاه محل بازی این تیم برابر فرانسه پس از باخت گفت: «فوتبال همین است اما ما به تیم مان افتخار می کنیم. عوض شده است. این باخت یک شکست نیست چون در هر حال ما قهرمان هستیم.»



کرواسی - مراکش



جای بروزویچ و یوسپ سوتالو جای گواردیولا را بگیرند. اگر ایوان پریشیچ در این بازی گل بزند با هفت گل و یکی بالاتر از داور شوگر بهترین گلزن تاریخ کرواسی در جام جهانی می شود.

آکرد قبل از بازی با فرانسه کنار گذاشته شد و سالیس و مزروعی به ترتیب بعد از ۲۰ دقیقه و یک نیمه بیرون آمدند و بعید است رکراکی روی آنها ریسک کند.

ترکیب احتمالی

کرواسی: لیواکویچ، یورانویچ، لورن، سوتالو، سوسا، مودریچ، یاکیچ، کواچیچ، ولاشیچ، کراماریچ، پریشیچ
مراکش: بونو، حکیمی، الیامیق، داری، عطیه الله، اوناھی، امرابط، الملاح، زیاش، النصیری، بوفال

و مراکش چند هفته قبل در گروه F با یکدیگر به تساوی بدون گل رسیدند و کرواسی تنها پنج ضربه به سمت دروازه حریف روانه کرد؛ یک نمایش دفاعی خوب دیگر می تواند دستاورد غرورآمیز تیم شمال آفریقا را کامل کند.

اخبار تیمی

در دقیقه ۵۰ باخت به آرژانتین، یکی از ستاره های خط میانی کرواسی، مارسلو بروزویچ مجبور به ترک زمین شد و شاید به این بازی نرسد. یوشکو گواردیول هم خود را به بازی آرژانتین رساند اگرچه مسی تحقیر شد. دالیچ گفته روی هیچ بازیکنی که صد درصد آماده نباشد، ریسک نمی کند و ممکن است لاورو مایر یا کریستین یاکیچ

می کرد. تیم ولید رکراکی فرانسه را به زحمت انداخت اما ضربه آکروباتیک تئو هرئاندس و گل آسان راندال کولو موانی، ۴۴ ثانیه بعد از ورودش به زمین، برای پیروزی آبی ها کافی بود.

مصدومیت نصیر مزروعی، رومن سالیس و نایف آکرد هم مزید بر علت شد هرچند این تیم در بازگشت به خانه مانند قهرمانان مورد استقبال قرار می گیرند علاوه بر اینکه فرصت رسیدن به مدال برنز را هم دارند.

تیم رکراکی قبل از گل هرئاندس در پنج بازی قبلی خود از بازیکنان حریف گل نخورده بود اما همچنان می توانند نخستین تیم بعد از اسپانیای قهرمان ۲۰۱۰ شوند که در یک جام جهانی پنج گلین شیت به نامشان ثبت می شود. کرواسی

میروسلا بلاژیویچ در نخستین تجربه جهانی خود در سال ۱۹۹۸ در بازی رده بندی، برابر هلند ۲ بر یک به پیروزی رسید.

اما تیمی که تخصصش وقت های اضافه و ضربات پنالتی است خوشحال نمی شود اگر بداند هرگز بازی رده بندی جام جهانی به ضربات پنالتی کشیده نشده علاوه بر آنکه با تیمی روبه رو می شود که هواداران بسیار زیادی در قطر دارد، هوادارانی که در آخرین فرصت، تمام تلاش شان را برای موفقیت تیم به کار می بندند.

مراکش نخستین تیم آفریقایی است که به جمع چهار تیم پایانی جام جهانی راه یافته و اگر می توانست ضربات آخر را بهتر بزند، شاید داستان باورنکردنی اش با رسیدن به فینال ادامه پیدا

کرواسی و مراکش که در مرحله گروهی جام جهانی ۲۰۲۲ با هم روبه رو شده بودند، بازی نیمه نهایی خود را به ترتیب برابر آرژانتین و فرانسه باختند تا امشب در ورزشگاه خلیفه برای مدال برنز تورنمنت قطر با هم بازی کنند. تیم تلاتکو دالیچ به آسانی و با نتیجه ۳ بر صفر برابر لیونل مسی و هم تیمی هایش شکست خورد و شیرهای اطلس اگرچه سرسختی نشان دادند اما بازی با مدافع عنوان قهرمانی جهان را ۲ بر صفر واگذار کردند.

کرواسی در جام جهانی قبلی تا فینال و در این جام تا نیمه نهایی رفت بدون آنکه در وقت عادی مسابقه ای حذفی را ببرد ضمن اینکه این تیم با مدال برنز جام جهانی آشنا نیست چون تیم

زود هنگام واکنشی فوق العاده نشان دادند و ثابت کردند بهبود یافته تا این مرحله پیش نیامده اند. ترکیب استعداد با نظم، روحیه جنگندگی و حمایت هواداران بخوبی جواب داد و به فوتبال آفریقا اعتبار بخشید.

امبایه درخشان

امبایه خاری در چشم مراکش بود، همه کار کرد جز گل زدن و هر بار که خواست، دوست خویش، اشرف حکیمی را ویران کرد. روی هر دو گل تیمش تأثیر مستقیم داشت بخصوص روی گل دوم که کار استثنایی اش منجر به ضربه آسان موانی شد. او در ۲۳ سالگی دومین فینال جام جهانی را تجربه می کند و برابر مسی قرار می گیرد برای همه چیز، جام قهرمانی، کفش طلا، توپ طلای جام جهانی و توپ طلای فرانسه فوتبال. از این بزرگتر و بهتر نمی شود، بازی فردا شب چقدر مهم است!

کوناته بله، اوپامکانو نه

دایو اوپامکانو به دلیل بیماری بازی با مراکش را از دست داد و هیچ تضمینی برای بازگشت او به مسابقه فینال وجود ندارد.

ابراهیما کوناته در کنار رافائل واران عالی بازی کرد و بی عدالتی است اگر مدافع ۲۳ ساله لیورپول در ترکیب اصلی نباشد. او بهترین بازیکن فرانسه مقابل مراکش بود و با توجه به مشکلات اوپامکانو مقابل انگلیس، کوناته شانس بیشتری برای مهار مسی و بقیه دارد.

اعتبار آفریقا

این شکست مسلماً برای بازیکنان مراکش ویران کننده است، آنها ۹۰ دقیقه تا فینال جام جهانی فاصله داشتند. اما در واقع این شکست چیزی را تغییر نمی دهد، آنها تاریخ ساز شدند. آنها به مشکل مصدومیت و گل

داشته باشند چون نگران عثمان دمبله و امبایه بودند.

دشان یک برنده است

دیده دشان بعد از حذف فرانسه از مرحله یک هشتم نهایی یورو ۲۰۲۰ با انتقادات زیادی مواجه شد. خیلی از کارشناسان و هواداران از احتیاط بیش از حد او ناراضی بودند بخصوص با مهره های بسیار خوبی که در اختیار داشت اما حالا نمی توان

به رکورد دشان در جام جهانی بی اعتنا بود. او که به عنوان کاپیتان در سال ۱۹۹۸ قهرمان جهان شده، دو بار پیپی تیمش را به فینال رسانده و از ۱۸ مسابقه در جام جهانی به عنوان مربی ۱۴ برد داشته و تنها هلموت شون با ۱۶ برد از او پیش است. اگر تیمش در بازی فردا شب برنده شود، بعد از ویتوریو پوتزو دومین مربی تاریخ می شود که دو قهرمانی پیپی به دست می آورد.

توانایی هایش در حمله ارزشش را دارد. جالب اینکه اگر برادرش، لوکاس در بازی اول فرانسه با استرالیا مصدوم نمی شد شاید حتی یک بازی در ترکیب اصلی به او نمی رسید. او در این تورنمنت ۱۱ موقعیت ایجاد کرده که بیش از هر مدافع دیگری است.

بدشانسی بزرگ

کمتر از ۲۰ دقیقه از بزرگترین بازی تاریخ فوتبال مراکش گذشته بود که ولید رکراکی دو تا از سه مدافعی که برای بازی با فرانسه انتخاب کرده بود، از دست داد. نایف آکرد اصلاً به بازی نرسید و رومن سالیس، کاپیتان تیم به دلیل ضعف جسمانی در کورس با البویه ژیرو کم آورد و تعویض شد. مراکش مجبور شد با چهار دفاع بازی کند و اشرف حکیمی و نصیر مزروعی نتوانستند مثل همیشه در حمله مشارکت

رویی زیبای مراکش در جام جهانی مرد اما امیدهای فرانسه برای دفاع از عنوان قهرمانی زنده ماند. بعد از گل زود هنگام تئو هرئاندس، مایه افتخار آفریقا همه کار برای رسیدن به دروازه فرانسه انجام داد اما تیم دیدیه دشان مقاومت کرد و با گل راندال کولو موانی فرانسه حریف آرژانتین در فینال شد یا به عبارت دیگر، کیلیان امبایه در برابر لیونل مسی.

ضعیف در دفاع، قوی در حمله

توانایی های دفاعی تئو هرئاندس قابل بحث است چون مثل بازی با انگلیس و پنالتی بی موردی که به خاطر خطا روی میسون ماونت داد، گاهی کارهای احمقانه می کند. در بازی با مراکش هم یک تکل بد روی سفیان بوفال رفت. اما استفانو یپولی، مربی میلان و خیلی های دیگر می گویند استفاده از او در دفاع به خاطر

گزارش

مراکش جنگید و افتخار آفرید

امبایه، خار در چشم شیرهای اطلس